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Kollektiv ulykkesforsikring 
Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet 

 
Forsikringsforetak: Lloyd’s Insurance Company S.A, Place du Champ de Mars 5, BE-1050 BRUSSEL, Belgia. 

Org.nr  682.594.839.  
  

Forsikringsforetakets agent: Norsk Forsikring, Tlf. 454 92 900, Lensmannslia 4, 1386 Asker  
Postadresse: Postboks 165, 3571 Ål. Org.nr. 987 516 976                                            

 
Dette dokumentet inneholder et sammendrag av den viktigste informasjonen som gjelder. Se forsikringsavtale, forsikringsbevis/ 
medlemsbevis og forsikringsvilkår for fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker, hvilke forsikringssummer som er valgt og hvilke 
begrensninger som gjelder for virksomheten. 

Hva omfatter forsikringen? 

Forsikringen gir rett til erstatning til den forsikrede eller forsikredes etterlatte ved en ulykkeshendelse som fører til varig medisinsk 
invaliditet eller dødsfall.  Forsikringen gjelder hele døgnet med mindre annet er avtalt i forsikringsbeviset.   

 

 
Hva dekker forsikringen: 

  
Hva dekker forsikringen ikke? 

 

 
Varig medisinsk invaliditet  
 

 Medisinske behandlingsutgifter 

 Benbrudd  

 Brannskade 

 Dødsfallserstatning 

Valgfrie dekninger: 

 Psykologisk førstehjelp 

 Barneulykke 

 
Offshore ulykke 
 

  

  

 
 
 
Det vil fremgå av forsikringsbeviset hvilke 
dekninger og dekningsomfang som er valgt. 
 

  

 
Skader på sinnet. (Psykiske skader som f.eks. sjokk – uten at det 
samtidig er oppstått legemsskade.. 

 
Skader/ulykker som skyldes inntak av sovemidler eller smertestillende 
midler 

 Skade som anses å være en følge av sykdom eller sykelig tilstand 

 Skade ved forgiftning gjennom mat, drikke, eller nytelsesmidler. 

 
Medisinske komplikasjoner, med mindre disse er en direkte følge av 
en ulykke som er dekket av forsikringen 

 Økning i invaliditetsgrad som har andre årsaker enn selve ulykken  

 
Skader som følge av frivillig deltakelse i slagsmål eller kriminelle 
handlinger. 

 
Skade som skyldes eller er en følge av bakterier, virus, HIV-infeksjon, 
hepatitt virus eller stikk / bitt av insekter. 

 Skade i forbindelse med militærtjeneste utenfor Norge. 

 Tannskade som følge av spising. 

 
Skade som skyldes påvirkning av lys eller temperatur. Selskapet 
dekker likevel slik påvirkning når årsaken er en nødssituasjon sikrede 
ufrivillig var kommet i. 

 

Ulykkesskade som medfører: 
 Muskel-/skjelettsykdommer, f.eks. skivelesjon, 

nucleoprolaps, isjias, lumbago, hekseskudd, revmatisme, 
leddrevmatisme, artritt, spondylose, spondylartrose, ’gikt’, 
fibrositt, fibromyalgi, spinalstenose, osteochondrose, 
rotkompresjon, spondylolisthese. 

 Hjerte-, karsykdommer. 
 Blodsykdommer 

 

Forsikringsforetaket svarer ikke for selvmord eller forsøk på selvmord. 
Forsikringen dekker likevel selvmord dersom kravstiller kan 
sannsynliggjøre at dette skyldes en akutt sinnsforvirring med ytre 
årsak – og ikke en sinnslidelse. Kravstilleren har bevisbyrden for at 
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selvmordet eller selvmordsforsøket skyldes at den forsikrede på grunn 
av alder eller sinnstilstand ikke kunne forstå rekkevidden av sin 
handling 

 Flyving som pilot 

 Annen flyrisiko enn flyging / transport med fly og helikopter   

 Streik / opprør / lockout 

 
Dør skadelidte uansett årsak innen 1 år etter ulykken, utbetales ikke 
menerstatning. 

 

Dør skadelidte uansett årsak mer enn 1 år etter ulykken, utbetales 
ménerstatning dersom ulykkesskaden ville medført livsvarig medisinsk 
invaliditet. Erstatningen beregnes ut fra den invaliditet som antas å 
ville blitt den endelige dersom forsikrede hadde vært i live 

 
Maksimal erstatning medisinske behandlingsutgifter er totalt kr 
50.000,-, med mindre annet er avtalt og skrevet i forsikringsbeviset. 

 

  

  
Er det noen begrensninger i dekningen? 

 Forsikringen kan ha begrensninger som følge av skader fremkalt ved grov 
uaktsomhet eller forsett 
 

          
 

Krig og krigslignende forhold  

 Radioaktiv forurensning og kjernefysiske eksplosjoner  

 
Forsikringsdekning eller utbetaling som kan medføre sanksjoner eller 
forbud mot forsikringsgiver eller reassurandør under FN resolusjoner, 
eller direktiver og forordninger gitt av EU, Storbritania eller USA. 

 
Forsikringssummer og dekninger varierer. Hva som gjelder er 
spesifisert i forsikringsbeviset. 

 

 

 
Hvor gjelder forsikringen? 

 

 Forsikringen gjelder i hele verden. 
 

 

 
Hvilke forpliktelser har forsikringstakeren? 

 

Forsikringstaker plikter å gi korrekt informasjon om virksomheten ved tegning av forsikring. Forsikringstakeren må kontrollere at 
opplysningene i forsikringsavtalen er korrekt. I forsikringstiden plikter forsikringstaker å informere forsikringsformidleren om vesentlige 
endringer som skjer i virksomheten, som f.eks. endring i antall forsikrede/årsverk eller dersom virksomhetens art endres.  

Ved forsikring med navneoppgave må forsikringstaker sende melding til selskapet når en forsikret trer ut av den gruppen som 
forsikringen omfatter, samt ved endring av arbeid/yrke. Forsikringstaker plikter å distribuere medlemsbevis til disse medlemmene.  

Skader skal meldes til forsikringsformidleren, uten ugrunnet opphold. 
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Når og hvordan skal forsikringspremien betales: 

 

Forsikringspremien skal betales innen den fristen som fremkommer i betalingsvarselet. Betalingsvarselet mottas sammen med 
forsikringsavtalen. 
 

 

 
Når starter og slutter forsikringen? 

 

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtalen er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt dato kl. 00:00. 
Forsikringen gjelder til kl. 24:00 siste dato i avtaleperioden, tilsvarende gjelder for senere fornyelser. 

 

 
Hvordan sier forsikringen sies opp? 

 

Forsikringen kan sies opp dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting til annet selskap eller ved andre særlige 
grunner, jf. FAL § 12-3. Dersom ikke annet er avtalt i forsikringsavtalen er flytteretten etter FAL § 12-3 fraveket slik at forsikringstakeren 
først kan si opp forsikringen for flytting til annet selskap med virkning fra forsikringstidens utløp. 
Oppsigelsen må skje skriftlig til forsikringsforetaket v/forsikringsformidler Norsk Forsikring AS med en måneds varsel. 

 
 
 

 

 
Hvem er kontaktperson for Lloyd’s Insurance Company SA i Norge ? 

Lloyd´s generalagent i Norge:  Hanna Norum c/o Advokatfirmaet Berngaard AS, Beddingen 8, 0250 Oslo 
Tlf: +47 22 94 18 00  E-post: h.n@berngaard.no 

 

 


